
 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pruszków, dnia 29.05.2019 r. 
 
 
 

Nr postępowania: ZP.272.09.2019 
 
  

Zawiadomienie  
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
wyrobów jednorazowego użytku 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 
zawiadamia: 

 
Część 1 
Unitech Surgical Sp. o. o. 
ul. Kalwaryjska 69/9 
30-504 Kraków 
Cena 45.792,00 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Unitech Surgical Sp. o. o. 
ul. Kalwaryjska 69/9 
30-504 Kraków 

60,00 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. 
ul. Bod Borem  18 
41-808 Zabrze 
Cena 94.329,79 zł 

 
 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod 
Borem  18, 41-808 Zabrze 

60,00 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 3 
MEDAK 
ul. Działkowa 11C 
44-177Paniówki 
Cena 39.363,15 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod 
Borem  18, 41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona  

2 
DUOLUX MEDICAL Sp. z o. o., oś. B. Chrobrego 
40F/53, 60-681 Poznań 

Oferta odrzucona 

3 MEDAK, ul. Działkowa 11C, 44-177Paniówki 60 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

 
ZARYS International Group Sp. z o. o. 
ul. Bod Borem 18 
41-808 Zabrze 
 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Uzasadnienie 
Wykonawca w wyniku wezwania do wyjaśnienia treść oferty w oparciu o art. 87 ust. 1 ustawy Pzp, 
wykonawca oświadczył iż zaoferowany produkt w tym zakresie nie spełnia wymagań określonych 
w opisie przedmiotu zamówienia 
W związku z powyższym zaszła podstawa odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy Pzp. 
 
DUOLUX MEDICAL Sp. z o. o. 
oś. B. Chrobrego 40F/53 
60-681 Poznań 

Uzasadnienie 
Wykonawca w wyniku wezwania do wyjaśnienia treść oferty w oparciu o art. 87 ust. 1 ustawy Pzp, 
wykonawca oświadczył iż zaoferowany produkt w tym zakresie nie spełnia wymagań określonych 
w opisie przedmiotu zamówienia 
W związku z powyższym zaszła podstawa odrzucenia oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 
ustawy Pzp. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 4 
Rovers Polska Sp. z o. o. 
ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno  
Cena 5.961,60 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Rovers Polska Sp. z o. o. 
ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 

60,00 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 5 
ZARYS International Group Sp. z o. o. 
ul. Bod Borem  18 
41-808 Zabrze 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Cena 6.231,60 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
BERYL MED. POLAND Sp. Z o. o., ul. Złotej Jesieni 
58, 05-410 Józefów 

52,29 40 92,29 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod 
Borem  18, 41-808 Zabrze 

60 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 6 
ZARYS International Group Sp. z o. o. 
ul. Bod Borem  18 
41-808 Zabrze 
Cena 38.326,80 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. 
ul. Bod Borem  18 
41-808 Zabrze 

60,00 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Część 7 
Biameditek Sp. z o. o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 
Cena 8.359,20 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Medicovera Sp. z o. o., Dahihausen Group, Majowa 
2, 71-374 Szczecin 

34,20 40 74,20 

2 
Biameditek Sp. z o. o., ul. Elewatorska 58, 15-620 
Białystok 

60 40 100 

3 
Teleflex Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 
02-092 Warszawa 

45,52 40 85,52 

4 
ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod 
Borem  18, 41-808 Zabrze 

52,29 40 92,29 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 9 
Konsorcjum w składzie 
CitoNet – Warszawa Sp. z o. o.,  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
Cena 96.640,00 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

1. 

Konsorcjum w składzie : CitoNet – Warszawa Sp. z 
o. o., i Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S. A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-
100 Toruń 

60 40 100 

2 
ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod 
Borem  18, 41-808 Zabrze 

52,07 40 92,07 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 13 
Sinmed Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
Cena 4.341,60 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
DUOLUX MEDICAL Sp. z o. o., oś. B. Chrobrego 
40F/53, 60-681 Poznań 

28,71 40 68,71 

2 
POLMIL Sp. z o. o., KA, ul. Przemysłowa 8B, 85-
758  Bydgoszcz 

27,16 0 27,16 

3 
BERYL MED. POLAND Sp. Z o. o., ul. Złotej Jesieni 
58, 05-410 Józefów 

30,92 40 70,92 

4 
Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B, 44-178 
Przyszowice 

60 40 100 

5 
ZARYS International Group Sp. z o. o. ul. Bod 
Borem  18, 41-808 Zabrze 

22,71 40 62,71 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o 

których mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 

Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania w zakresie Części 8, 10, 11, 12 
 

Uzasadnienie 
W przedmiotowym do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna ofert. 

Biorąc powyższe pod uwagę postępowanie należy unieważnić na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt 1) ustawy Pzp 
 

                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


